
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai - MS 
 

 

 

 

DECRETO Nº 012/24                                          DE 17 DE JANEIRO DE 2.024 

 

Dispõe sobre a alteração na composição dos 

membros do Núcleo Municipal de 

Regularização Fundiária no Município de 

Amambai/MS – Titula Brasil. 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA, Prefeito Municipal de Amambai/MS, no 

uso de suas atribuições conferidas pelo Art. 47, I, da Lei Orgânica Municipal, e; 

 

CONSIDERANDO: protocolo nº 135194 – 17/01/24. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica alterada a composição dos membros do Núcleo Municipal de 

Regularização Fundiária no município de Amambai-MS – Titula Brasil, passando a 

vigorar com os membros abaixo identificados. 

 

COORDENADOR 

- Luca Wiliams Bazzo Fernandes – CPF nº 055.338.171-74. 

 

MEMBROS 

 

- Katiuce da Silva Melo Santana  - CPF nº 001.419.311-67 

- Shellen Capó Torales – CPF nº 036.004.521-93. 

- Rafael Martins do Nascimento – CPF nº 732.460.261-49. 

 

Parágrafo segundo: A composição dos membros representes do Núcleo Municipal de 

Regularização Fundiária, iniciou-se através do Decreto nº 577/21, alterado pelos 

Decretos 180/22; 211/23 e 356/23. 

 

Art.2° Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revoga-se, as 

disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2.024 

 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

Prefeito Municipal 

 

SERGIO PERIUS 

Secretário Municipal de Gestão 

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL) 

Diário nº 3511PaG: 18 

Em:19/01/24 


